平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 今後の見通しといたしましては、国内経済は、復興需要に支えられて回復軌道を辿る展開が予想されますものの、原発
停止による生産の縮小、円高の進行、世界的な金融市場の混乱を受けた海外経済の下振れ懸念があるなど、予断を許さ
ない状況が続くものと思われます。
 平成24年３月期通期連結業績予想につきましては、厳しい環境下ではございますが、当初予想を上回った第２四半期累
計連結業績を踏まえ、前回発表予想に対し売上高、利益ともに増収、増益を見込んでおります。
 なお、第２四半期累計連結業績の詳細につきましては、平成23年11月10日公表の「平成24年３月期 第２四半期決算短
信〔日本基準〕（連結）」をご参照ください。

※上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報をもとに算出したものであり、実際の業績は今後さまざまな
要因によって異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成23年11月10日
各 位

上場会社名 株式会社デイ・シイ
代表者 代表取締役社長 森 紀雄
（コード番号 5234）
問合せ先責任者 取締役専務執行役員管理本部長 仁田峠 宏司
（TEL 044-223-4751）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 36,000 400 900 500 14.50
今回修正予想(B) 37,000 700 1,050 600 17.38
増減額(B-A) 1,000 300 150 100
増減率(%) 2.8 75.0 16.7 20.0
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

35,855 △133 347 84 2.44